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ODPOWIEDZ NA ZAPYTANIE DO TRESCI SWZ

Dotyczy: Postepowania przetargowego pn.: ,Zaprojektowanie | wykonanie
modernizacji dostrzegalni przeciwpozarowych w Nadle$nictwie Siewierz, wieze
Bedusz i Zgbkowice” Zn. spr.: SA.270.3.2025.

PGL LP Nadlesnictwo Siewierz, w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019r. Prawo zamoéwien publicznych (tj.: Dz. U. z 2024r. poz. 1320 z p6zn.
zm.), zwanej dalej: ,Pzp”, informuje iz w dniu 29.08.2025r. wptynety zapytania do
tresci SWZ.

Tres¢ pytan oraz odpowiedzi zawiera zatgcznik do niniejszego pisma.

Z powazaniem

Elektronicznie podpisany przez

G rzeg orz Ce ku S Grzegorz Cekus
Data: 2025.09.02 14:05:11 +02'00'

(podpisano elektronicznie)

Zatgczniki:
1. Pytania i odpowiedzi dotyczgce tresci SWZ.
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Pytanienr 1

Zaproponowany obecnie termin wykonania wynoszacy 85 dni w przypadku koniecznosci
uzyskania pozwolenia na przebudowe wiezy nie jest realny do dotrzymania. Whnioskujemy o
wydtuzenie terminu realizacji do 6 m-sc od podpisania Umowy.

Whiosek oddalony.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dysponuje ekspertyza techniczng potwierdzajaca mozliwos¢ wykonania
robét opisanych w SWZ i PFU, bez koniecznosci wzmacniania zelbetowego trzonu wiezy ?
Jedli tak - prosimy o udostepnienie dokumentu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje ekspertyza techniczng, gdyz ocena techniczna przedmiotowego
elementu bedzie mozliwa dopiero po zdemontowaniu kabiny obserwatora.

Pytanie nr 3

Zgodnie z PFU punkt |.2. Zamawiajacy zaliczyt modernizacjg wiezy do gospodarczych
obiektow budowlanych.

Zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra Infrastruktury przez budynek gospodarczy nalezy
rozumieé budynek przeznaczony do niezawodowego wykonywania prac warsztatowych oraz
do przechowywania materiatéw, narzedzi, sprzetu i ptodéw rolnych stuzgcych mieszkaricom
budynku mieszkalnego, budynku zamieszkania zbiorowego, budynku rekreacji indywidualnej,
a takze ich otoczenia, a w zabudowie zagrodowej przeznaczony réwniez do przechowywania
srodkéw produkgji rolnej i sprzetu oraz ptodéw rolnych.

Powyzsza definicja nie wpisuje sig funkcje wiezy obserwacyjnej i moze spowodowac
koniecznoé¢ uzyskania Pozwolenia na Przebudowg, co wptynie na termin realizacji zadania.
Whnosimy o wydtuzenie terminu realizacji zadania do 6 m-cy od daty podpisania umowy.

Odpowiedz:

Wg. zamawiajacego roboty budowlane polegaja na wymianie istniejacego zwienczenia wiezy,
w ktérej znajduje sie kabina obserwatora, na tozsama kabing bez zmiany ksztattow i
wymiardw, przy uzyciu dostgpnych obecnie na rynku materiatow budowlanych. Wg
zamawiajacego ww. roboty podlegaja procedurze zgtoszenia a tym samym nie wptywa to na
konieczno$¢ wydtuzenia okresu realizacji.

Pytanienr 4

Zgodnie z zapisami PFU po stronie Wykonawcy jest tylko montaz paneli fotowoltaicznych czy
réwniez dostawa ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pod pojeciem montaz paneli fotowoltaicznych rozumie dostawe i montaz paneli
fotowoltaicznych.

SEKRETARZ

Nadl-tmswwien
marin .Matie\ Wolski
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